https://www.ukrforest.com/eod

Отже, очікувана вартість предмету закупівлі, керуючись пунктом 3.1.1 Положення, 

визначена на рівні ціни останнього придбання (минулого договору) і становить для філії 

«Північний лісовий офіс» та для кількості 5 510 000 шт.: 

11 350 600,00  грн (одинадцять мільйонів триста п’ятдесят тисяч шістсот гривень 00 

копійок) без ПДВ. 

Товариство з обмеженою відповідальністю «Латчбахер Україна»  
(ТОВ «Латчбахер Україна»), код ЄДРПОУ 38615255 
04074, м Київ, вул. Новозабарська, буд. 2/6, а/с 321  
office@latschbacher.com.ua, www.latschbacher.com.ua